
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 6 сентября 2021 года                                                                                     № 21/62-5 

с. Глядянское 

 

 

О количестве переносных ящиков для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва 

 

 В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  

Притобольного района решила: 

        1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования в участковых избирательных комиссиях в 

период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года 

согласно приложению.  

       2.  Направить решение в участковые избирательные комиссии. 

       3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Борисова 

П.А. 

 

Председатель    

территориальной избирательной  

комиссии Притобольного района                                      Э.А. Черняк   

 

Секретарь       

территориальной избирательной  

комиссии Притобольного района                                            П.А. Борисов 

 

 

 

 



 
Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района 

от 6 сентября 2021 года № 21/62-5 

 

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения  

для голосования в  участковых избирательных комиссиях  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва   

   

№ 

п/п 
№ избирательного участка Количество избирателей 

Количество 

переносных ящиков 

1 499 1085 2 

2 500 995 2 

3 501 990 2 

4 502 476 2 

5 503 730 2 

6 504 524 2 

7 505 537 2 

8 506 309 2 

9 507 492 2 

10 508 423 2 

11 509 300 2 

12 510 295 2 

13 511 429 2 

14 512 104 2 

15 514 319 2 

16 515 149 1 

17 516 386 2 

18 517 182 2 

19 518 312 2 

20 519 105 2 

21 520 121 2 

22 521 495 2 

23 522 739 2 

24 524 269 2 

 

 

 


